

دیدار نفت تهران و استقلال اهواز یک روز به تعویق افتاد

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران از تعویق یک روزه دیدار نفت تهران و استقلال اهواز به دلیل آلودگی هوای تهران خبر داد. به گزارش سایت رسمی سازمان لیگ، کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: به دلیل آلودگی شدید هوای تهران و با توجه به اینکه سلامتی ورزشکاران در اولویت قرار دارد، دیدار نفت تهران و استقلال اهواز فردا (سه‌شنبه) برگزار نمی‌شود و این مسابقه روز چهارشنبه در ورزشگاه تختی برگزار خواهد شد. کمیته مسابقات سازمان لیگ همچنین اعلام کرد: در صورتیکه آلودگی هوا در روز چهارشنبه نیز ادامه داشته باشد در آنصورت تصمیم‌های بعدی اتخاذ خواهد شد. دیدار نفت تهران و استقلال اهواز یک بازی موقه از هفته هشتم لیگ برتر است.

محسن حمیدی به گسترش فولاد پیوست

بازیکن استقلال اهواز که قرارداد خود را با این تیم فسخ کرده بود، با گسترشی ها به توافق رسید. محسن حمیدی که پیش از شروع لیگ پانزدهم به جمع به استقلال ای های اهواز پیوسته بود، چندی پیش قرارداد خود را با این تیم فسخ کرده بود و از جمع اهوازی ها جدا شد. وی اخیرا با گسترش فولادی ها به توافق رسید و قرارداد خود را با آنها بست تا در زمان نقل و انتقالات در هیات فوتبال تبریز ثبت کند. البته پیش از این حمیدی با راه آهنی ها قراردادی ثبت کرده بود که در نهایت فرجامی نداشت. پس از سید صالحی و میمنتا، حمیدی سومین بازیکنی است که با گسترشی ها برای حضور در این تیم در نیم فصل دوم به توافق رسیده است.

مظلومی و قلعه نویی با هم روبرو نشدند

تاخیر سرمربی تراکتوسازی در نشست خبری پیش از بازی باعث شد که با سرمربی استقلال روبرو نشود. امیرقلعه نویی امروز با تاخیر به نشست خبری پیش از بازی آمد و همین موضوع باعث شد با پرویز مظلومی روبرو نشود. قلعه نویی فصل گذشته سرمربی استقلال بود و احتمالا او برای این که با مظلومی روبرو نشود با تاخیر خود را به سالن کنفرانس قبل از بازی با تراکتورسازی رسانده است.

حسین کریمی قراردادش را با راه آهن فسخ کرد

هافبک راه آهن یزدان قراردادش را با این تیم فسخ کرد. حسین کریمی که امسال به تیم راه آهن آمده بود قراردادش را با این تیم فسخ کرد تا بدین ترتیب یک نیم فصل بیشتر در اختیار راه آهنی ها نباشد. کریمی از نیم فصل دوم کارش را در تیم دیگری که نامش هنوز مشخص نیست ادامه خواهد داد.

عزیز محمدی برای انتخابات مجلس ثبت نام کرد

رئیس سابق سازمان لیگ بدر فتر فدراسیون فوتبال برای انتخابات مجلس ثبت نام کرد. عزیزالله محمدی رئیس سابق سازمان لیگ بدر فتر فدراسیون فوتبال با حضور در وزارت کشور برای انتخابات مجلس شورای اسلامی ثبت نام کرد. عزیز محمدی در انتخابات پیش رو به نمایندگی از مردم تهران شرکت خواهد کرد.

ایمون زاید همچنان دشمن مظلومی!

از علی کریمی و هادی نوروزی تا سپاهان



دورانی که در پرسپولیس بود، خاطرات خوبی از بودن در کنار او دارم. او عضوی خوب از تیم پرسپولیس بود. در همان دوران کوتاه حضورم در آنجا، نشان می داد چه فوتبالیست خوب و ارزشمندی است. از این رو در وهله نخست واقعا از آنچه برایش اتفاق افتاد، بسیار ناراحت شدم. اتفاقی که واقعا دل‌م نمی‌خواهد برای هیچ ورزشکار و انسانی رخ دهد. او با آن رفتار خوب هیچگاه در ذهن من فراموش شدنی نیست. همیشه در ذهنم خاطرات خوبی از بازی که در کنارش دارم.

بهترین بازیکن

در آخرین بخش این مصاحبه زاید گفته بهترین بازیکنی که در کنارش بازی کرده چه کسب بوده و سخت‌ترین تیمی که مقابلش در فوتبال کشورمان قرار گرفته، کدامیک از تیم‌های لیگ برتری ایران است. وی عنوان کرد: علی کریمی بهترین بازیکنی بود که در کنارش در فوتبال ایران بازی کردم. معتقدم او واقعا بازیکنی خارق‌العاده بود که توانمندی بسیار بالایی داشت. در مورد تیمی هم که مقابلش قرار گرفتم، اینک چیزی خیلی زیادی در ذهن ندارم. جز این که بگویم سپاهان از شهر اصفهان سخت‌ترین حریفی بود که با پرسپولیس مقابلش قرار گرفتم.

من و جالب بود. در این حال مهم‌ترین موضوع برای من این بود که از ۶ هفته قبل از آن بازی، در ایران بودم. هواداران می‌خواستند مرا بشناسند. حتی خود اعضای تیم و بازیکنان نیز دنبال آشنایی بیشتر با من بودند. در واقع بعد از آن بازی بود که مدیر برنامه من کار راحتی داشت که بگویم من کیستم. چه قابلیتی دارم و چه جور بازیکنی هستم. به هر حال آن بازی نشان داد چه توانایی دارم و چه نوع بازیکنی در پرسپولیس هستم و بطور می‌توانم رقابت کنم. این موضوع دستاورد مهم آن برمی‌گردد. وی افزود: مصافی که باعث شد مناسبات من و هواداران کاملا برقرار شود. خلاصه آن بازی خیلی چیزها را تغییر داد. جورا برایم عوض کرد. همه چیز بین من و حتی بازیکنان عوض شد که خود مهمترین دستاورد می‌توانست باشد.

درگذشت هادی نوروزی

همچنین در این مصاحبه زاید مراتب تاسف و ناراحتی خود را از درگذشت هادی نوروزی، کاپیتان پرسپولیس بیان کرده است. او در این مورد عنوان کرد: باید بداند وقتی خبر درگذشت او را شنیدم، بسیار متأسف و ناراحت شدم. قبل از بیان هر چیزی باید گفت که هادی نوروزی ورزشکار و جوان بسیار خوبی بود. در تمام

ایمون زاید از جمله معدود بازیکنان خارجی که نامش در فوتبال ایران ماندگار شد. وی در دربی تاریخی پایتخت هتریک کرد تا باخت دو بر صفر پرسپولیس به برد ۳ بر ۲ تبدیل شود. وی علاوه بر عملکردش در آن مسابقه، در خارج از مستطیل سبزه نیز صحبت‌هایی داشته که جنجال برانگیز بوده است. وی بواسطه اینکه کار خبرنگاری هم کرده بود از ادبیات خاصی استفاده می‌کرد.

صحبت علیه رحمتی

یک روز بعد از دربی معروف بود که در اولین مصاحبه جدی اش جنجال ساز شد و با گفتن این جمله به خیر آنلین که: «گلر اول تیم ملی تان این بود که ۳ تا خورد؟» جنجال ساز شد که رحمتی از این تیتیر دلگیر شد.

مشکل زاید و مظلومی

مدتها پس از دربی معروف، زاید و مظلومی در آومینیوم هرزگان به هم رسیدند و سرمربی سابق استقلال او را به نیکم‌ت‌ذخیره‌ها می‌خکوب کرد. تیرماه گذشته و پس از اینکه مظلومی سرمربی استقلال تهران شد زاید در گفتگو با روزنامه خبرورزشی گفت: «اگر بخوام صادقانه حرف بزنم باید بگویم باشگاه استقلال {...} بوده که چنین انتخابی را دوباره انجام داده است.» او ادامه داده بود: «به هر حال هر کس نظری دارد و من هم به عنوان بازیکن خارجی که با مظلومی در تیم آومینیوم هرزگان کار کرده‌ام، می‌گویم او اصلا مربی خوبی نیست. من با او کار کرده‌ام و نمی‌توانم حرف دروغ بزنم به همین دلیل به شما می‌گویم اصلا از او خوشم نمی‌آید.»

دلیل حضور در ایران

زاید که حالا در تیم مصباح مالزی بازی می‌کند در مصاحبه ای و در خصوص علت حضورش در ایران و انتخاب تیم پرسپولیس برای بازی گفت: در این باره اجازه دهید بگویم که موضوع خیلی ساده است. از آنجایی که پرسپولیس بزرگ‌ترین تیم در ایران است و همچنین یکی از تیم‌های بزرگ در قاره آسیا محسوب می‌شود، از آنجایی که بازیکنان زیادی در لیگ ایران بازی می‌کنند و همین‌طور عضو پرسپولیس هستند، از این فرصت استفاده کردم که برای پرسپولیس بازی کنم. تلاش کردم عضوی از پرسپولیس باشم.

صحبت از دربی معروف

زاید که در تیم ملی لیبی سابقه انجام ۸ بازی با یک گل زده را دارد، در این مصاحبه در مورد دربی با استقلال تهران و هت‌تریک اش در دقیق پایانی بازی نیز حرف زد. وی گفت: شرایط من قبل و بعد از آن دربی با هم تفاوت زیادی داشت. وقتی بعد از آن بازی خوشحال به هتل بازی می‌گشتم، می‌دیدم که چقدر هواداران از بابت تغییر نتیجه و برد خوشحالند. آنها ایستاده در کنار بازیکنان و مدیر در انتظار ما بودند. همه می‌خواستند به خاطر حساسیت و شرایطی که آن دربی داشت، تک تک تشکر کنند و مراتب خوشحالی‌شان را ابراز کنند. خلاصه جوی بسیار گرم بعد از آن بازی وجود داشت. به خاطر افت و خیزهای عجیب و غریب آن بازی همه خوشحال بودند. هواداران در کوچه و خیابان یاد در فروشگاه می‌خواستند با من که آشنا شده بودند، در این مورد گپ بزنند و بپرسند زمان گل اول، بعد گل دوم و آخر سر گل سوم چه اتفاقی افتاده است. البته خودشان چیزهایی را دیده بودند و برخی موارد را هم جسس می‌زدند. اتفاقی که برای همه

تیتیر دو

خبر آخر

چرا خاکپور اصلاحیه قراردادش را هم امضا نمی‌کند؟

هرچند قرار بود پس از بازگشت تیم امید از ترکیه محمد خاکپور اصلاحیه قراردادش را با فدراسیون فوتبال به امضا برساند اما گویا باز هم این مسئله به چالش جدی بدل شد است. مشکل ایجاد شده در امضای قرارداد موردی وجود داشت که خاکپور آن را این قرارداد موردی و محمد خاکپور آن را "تحقیرآمیز" تلقی کرد و آن را بر خلاف عزت نهادن به مربیان ایرانی دانست.

بند تحقیرآمیز قرارداد خاکپور چه بود؟

در بند ۱۳ این قرارداد آمده بود که سرمربی، متعهد می‌شود پس از قطع همکاری (به دلیل فسخ قرارداد یا انقضای مدت و عدم تمدید قرارداد) نیز نسبت به جایگاه تیم ملی امین بوده و از هر گونه اظهار نظر منفی که علیه تیم ملی، سرمربی آنی، ارکان فدراسیون و افراد مسئول در فدراسیون که صلاحیت فوتبال ملی را مخدوش می‌کند، خودداری کند؛ در صورت عدم پایبندی مربی به این بند، فدراسیون می‌تواند تا دو برابر مبلغ قرارداد مندرج در ماده ۴ این قرارداد تقاضای ضرر و زیان کند.

بند ۱۳ دچار چه تغییری شده است؟

بند ۱۳ قرارداد خاکپور با اصلاحیه‌ای مواجه شده که باز هم مورد قبول سرمربی تیم امید نیست. ایراد وارده توسط خاکپور متوجه این قسمت از بند ۱۳ قرارداد بود که "در صورت عدم پایبندی مربی به این بند، فدراسیون می‌تواند تا دو برابر مبلغ قرارداد مندرج در ماده ۴ این قرارداد تقاضای ضرر و زیان کند". این قسمت قرارداد آن گونه که در ذیل آمده تغییر یافته است: "در صورت عدم پایبندی سرمربی به این بند، فدراسیون فوتبال از طریق مراجع قضایی و انضباطی پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد".

یک بام و دو هوای قرارداد خاکپور

کمتر از یک ماه به آغاز رقابت‌های مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو در قطر باقی مانده است که همچنان قرارداد خاکپور امضا نشده است. اصلاحیه جدید قرارداد نیز گویا رضایت سرمربی تیم امید را به همراه نداشته و باز هم باید منتظر بازگشت تیم امید از اردوی بندرعباس باشیم تا ببینیم چه بر خاکپور و فدراسیون فوتبال خواهد گذشت.

آل کاپون فوتبال محروم شد!

با آل کاپون دارد. شباهت این دو به این مساله بر می‌گردد که فروش علی مشروبات الکلی در آمریکا ممنوع بود و آل کاپون فروش غیرقانونی مشروبات را در سطحی گسترده انجام می‌داد. در این راه عده زیادی به قتل رسیدند ولی آل کاپون هیچگاه به دلیل فروش غیر قانونی مشروبات الکلی و یا قتل انسانها دستگیر و مجازات نشد. وی بدلیل انجام یک سری اشتباهات در دفاتر مالیاتی اش دستگیر و محکوم شد. حالا هم گفته می‌شود اتهاماتی را نمی‌توانند علیه رئیس مافیای فوتبال مطرح کنند ولی مطمئنا حد و حدود این مساله بیشتر از «توهم توپنه» است. «بدین ترتیب و بر خلاف داستان آل کاپون، بلاتر محکوم شد!

اظهار تاسف بلاتر

سپ بلاتر در اولین اظهارنظر خود پس از اعلام محرومیت هشت ساله اش از فعالیت در تمام حوزه‌های مرتبط با فوتبال توسط کمیته اخلاق فیفا، در یک کنفرانس خبری در پاسخ به خبرنگاری که از او پرسید چه حرفی برای گفتن دارد، گفت: آمده‌ام بگویم که که امروز برای من با فیفا روز خوبی است؟! نه، مطمئنا اینطور نیست. متأسفم، برای فوتبال متأسفم. ۴۰ عضو فیفا متأسفم. متأسفم که در این دنیای پر از انسانیت اینطور با من رفتار

آل کاپون فوتبال هم محروم شد!

بهمن فروتن پیش از این در خصوص مافیای فوتبال گفت: «مافیای فوتبال و فیفا قدرتی بیشتر از مافیای ایتالیا دارد. ساختار فیفا به این شکل بود که فاصله بین کشورها حفظ شود. مثلا فاصله بین اروپا و کشورهای آسیایی یا آفریقایی حفظ و شاید بیشتر شود. آیا فوتبال ایران با توجه به حضور کشورهای چون ژاپن و کره جنوبی واقعا در رتبه آسیا است؟ این مساله نتیجه شبکه مافیای بین المللی است که ریاست آن را بلاتر بر عهده داشت. بلاتر شباهت زیادی

اینستوگرافی



رنالی‌ها شب گذشته برابر وایکانو آتش بازی به راه انداختند و با نتیجه عجیب ۱۰-۲ این تیم را از پیش رو برداشتند.

چهره روز

باز گشت ضیا با مظلومی

علی ضیا برای شب یلدا ویژه برنامه ای را ترتیب داده و نکته جالب توجه دعوت از پرویز مظلومی در این برنامه است. بعد از اتفاقاتی که بعد از دربی پایتخت بین استقلال و پرسپولیس رخ داد و در نهایت منجر به ممنوع فعالیت مقطعی مجری صدا و سیما شد او توانست با جلب رضایت سرمربی آبی پوشان بار دیگر به غرصه برگردد و قصد دارد در آستانه زمستان و شب یلدا ویژه برنامه ای را روی آنتن ببرد.

ضیا در این ویژه برنامه از مهمانان و ستاره های ویژه نیز بهره برده و البته نکته جالب توجه همانطور که عنوان شد حضور پرویز مظلومی رو در روی مجری جوان و البته محبوب صدا و سیماست. باید منتظر ماند و دید در برنامه امشب ضیا چه چالشی با سرمربی آبی‌ها داشته است.

